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Nr. VEPRIMTARI SHTATOR  TETOR NËNTOR DHJETOR JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR  KORRIK  GUSHT 

1.  
Hartimi i planit të punës për vitin 

akademik 2017 – 2018 (SSKVI) 

4 – 8 Shtator  
Dorëzimi për miratim 

(Miratimi) 

Shpërndarja 
e planit në 

NJSBC   
      

  
  

2.  

DETYRA TË PROCESIT TË 

AKREDITIMIT 

Mbyllja e procesit të 
akreditimit pritja e 

dokumenteve zyrtare. 

Nxjerrja e 
detyrave në 

vazhdim 

Hartimi i 
planit të 

veprimit pas 
procesit të 
akreditimit 

-||-  

Vënia në 
zbatim e 
planit të 
veprimit  

-||- -||- -||- -||- -||- -||- 

AKREDITIMI I PROGRAMEVE 
TË STUDIMIT 

    
Fillimi i 
akreditimit 

-||- -||- -||- -||- -||- -||- -||- 

3.  
Riorganizimi i dokumenteve të 

SCVI /NJSBC ∞ ∞ ∞          

4.  Takime me NjBSC ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

5.  
Plotësimi i Raportit të Vlerësimit të 

Brendshëm 
Fillimi i punës për 
plotësimin e RVB  

∞ ∞   
Përfundimi i 

RVB 
      

6.  
Trajnime (Për Stafin Akademik 

dhe Studentët) 
 

Njohja me 
UNIKO 

Studentët 
          

7.  
PYETËSOR ELEKTRONIK 

(Plotësimi Analiza, Raporti) ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 
Pas sezonit të 

provimeve ∞ ∞ ∞ 
Pas sezonit të 

provimeve ∞ ∞ 

8.  

KONTROLLE (Monitorime):             

Procesi i regjistrimit të studentëve 29 Gusht  20 Tetor            

Stafi dhe sekretaritë për hedhjen e 
materialeve të provimeve 

     ∞ ∞   ∞ ∞  

Regjistrat e pedagogëve / Normat      ∞ ∞   ∞ ∞  

Mësimdhënia, disiplina në punë, 

“Oraret” (orë kontrolli) 
  ∞ ∞ ∞  ∞ ∞ ∞    

Hedhja e Syllabuseve në ESSE3     ∞         

Ndryshimet në rregulloret mësimore 
(Syllabuse) 

            

Përgatitje dokumentacioni për 
aplikim: 

Programe të reja studimi; 
Riorganizime programesh 

∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞  

Përmirësimi i faqes elektronike sipas 
të dhënave të nxjerra nga raporti i 

kontrollit (04.07.2017) 
∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞  

9.  
Analiza vjetore e veprimtarisë së 

SCVI 
   Hartimi i raportit  ∞        

10.  
Përditësime AMS ; 

Publikime web SSCVI / NJBSC 
Takime / trajnime (ASCAL, MAS) 

∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ 

 


